[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	июля
	20
	13
	г.

	№
	2425

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Порядок осуществления

контроля за выполнением муниципальных заданий

бюджетными и автономными учреждениями,
созданными на базе имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

Октябрьский район, за счет средств выделенных

в форме субсидий из бюджета Октябрьского района,

утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района от 23.01.2013 № 117
В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами Октябрьского района:

         1. Внести изменение в Порядок осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий бюджетными и автономными учреждениями, созданными на базе имущества, находящегося в собственности муниципального образования Октябрьский район,  за  счет  средств  выделенных  в форме субсидий из бюджета Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района                     от 23.01.2013 № 117 (далее – Порядок), исключив раздел 7 Порядка и приложение к Порядку.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

         3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова